Закрепление дисциплин учебного плана по семестрам 
для студентов специальности  «Экономика электронного бизнеса» 

на 2019/2020 учебный год (сокращенный срок обучения)
	Дисциплины
	Форма 

контроля
	Зач. ед.
	всего часов
	аудитор-

ные
	в том числе

	
	
	
	
	
	лекции
	практи-

ческие
	лабора-

торные
	семи-

нарск.

	5СЕМЕСТР (Gс - 3)
	

	1 Математические методы экономических исследований
	экзамен
	9,5
	342
	68
	34
	34
	
	

	2. Безопасность жизнедеятельности человека
	экзамен
	5,0
	180
	68
	34
	26
	8
	

	3. Основы защиты информации
	зачет
	2,5
	94
	36
	18
	18
	
	

	4. Распределенные системы обработки информации
	экзамен
	4,0
	144
	64
	32
	
	32
	

	5. Экономика информационного общества
	зачет
	3,0
	116
	50
	26
	
	
	24

	6. Креативные технологии бизнеса
	зачет
	4,0
	144
	72
	32
	40
	
	

	7.Современные программные средства автоматизации бухгалтерского учета
	экзамен
	3,0
	132
	54
	34
	
	20
	

	8 Информационные системы в экономике
	экзамен
	3,0
	106
	48
	24
	
	24
	

	9. Правовое обеспечение информационной деятельности (по выбору студента)
	зачет
	3,0
	108
	72
	36
	36
	
	

	10 Факультатив «Охрана труда»
	—
	—
	20
	6
	4
	2
	
	

	11. Курсовая работа по уч. дисциплине «Распределенные системы обработки информации»
	
	1
	40
	до 15 ноября 2019 г.

	ИТОГО: экзамены            -  5
                 зачеты                 -  4

              курсовая работа   -  1

                факультатив        - 1
	

	6 СЕМЕСТР (Gс - 3)


	

	1. Проектирование информационных систем
	экзамен
	7,0
	268
	64
	32
	
	32
	

	2. Компьютерные системы поддержки принятия решений
	зачет
	2,0
	76
	42
	16
	
	26
	

	3. Программирование в 1С
	зачет
	6,5
	240
	90
	44
	
	46
	

	4.Факультатив «Экономика инвестиционного проекта»
	—
	—
	26
	26
	14
	12
	
	

	5. Курсовая работа по уч. дисциплине «Проектирование информационных систем»
	
	1
	40
	до 1 марта 2020 г.

	ИТОГО: экзамены            -  1

                 зачеты                 -  2

              курсовая работа   -  1

                факультатив        - 1
	


	Gс-3
(8 чел.)
	Теоретическое обучение (16 нед.)

Сессия (3 экзамена) (3 нед.)

Каникулы (2 нед.)

Теоретическое обучение (7 нед.)

Сессия (1 экзамен) (1 нед.)

Преддипломная практика (4 недели)

Распределение (ориентировочно)

Дипломное проектирование (8 нед.)

Защита (1 подгруппа)

Выпуск
	с 02.09.2019 по 21.12.2019

с 22.12.2019 по 11.01.2020

с 12.01.2020 по 26.01.2020


с 27.01.2020 по 14.03.2020

с 15.03.2020 по 21.03.2020

с 23.03.2020 по 17.04.2020

08.04.2020

с 18.04.2020 по 17.06.2020

18 июня 2020

26 июня 2020


Декан факультета

экономики и управления                                                                     Н.В.Лацкевич
